



سیرک ضد انقلاب در تجمعات اول اکتبر در خارج از کشور تصویر واضحی از ماهیت شعارهای آنان نشان داد

از توحش تا برهنگی: از خشونت تا تجزیه طلبی

از آزادی چه می خواهند؟

فوت مرحومه مهسا امینی در دستور کار خود دارند. آشوب، اغتشاش، تجزیه طلبی و چند پاره شدن ایران و در نهایت نابودی کشوری به نام ایران اهدافی است که با اسم رمز مهسا امینی دنبال می شود؛ چنانکه «بدی کوهن» خبرنگار رژیم صهیونیستی نیز در حساب توثیتری خود با عبارت «بای بای ایران» این خواسته را عربان تر و شفاف تر از بقیه ضدانقلاب به نمایش گذاشت. با توجه به اتفاقاتی که همزمان در داخل کشور و اروپا رخ داد، به صراحت باید گفت «سکس و خشونت» آمال خواسته جریان ضدانقلاب است. گروهک های ضدانقلاب و تجزیه طلب نیز که همواره به دنبال فرصتی برای عرض اندام هستند، با سوءاستفاده از شرایط پیش آمده و سه بهانه فوت مرحومه امینی، با اقدامات خود فریاد تجزیه و پاره پاره شدن ایران را سر دادند. گروهک های تروریستی دموکرات و کومله از جمله گروه هایی بودند که با موج سواری بر آشوب های اخیر، اهداف ضد ایرانی خود را دنبال کردند. این گروهک ها اگرچه نتوانستند در داخل کشور کاری از پیش ببرند اما تجمعات پراکنده آنها در برخی کشورهای اروپایی و اهتزاز پرچم های منحوس شان نشان داد هدف اصلی شان تجزیه ایران بوده و موضوع فوت مرحومه امینی صرفاً ابزاری در دست این گروهک های ضدانقلاب است. از رزاع پهلوی و سلطنت طلبان گرفته تا مسیح علینزادها و گروهک های تروریستی یک فصل مشترک دارند و آن هم بی وطنی است. این بی وطنان تنها یک هدف را دنبال می کنند و آن هم پاره پاره کردن نقشه ایران و در نهایت محو این نام مقدس از تاریخ است.

به اسم و رسمی رسید و سپس با پشت کردن به ایران، به آغوش ضدانقلاب خارج نشین غش کرد. او که در یک تجمع ضد ایرانی شرکت کرده بود، توسط برخی دیگر از شرکت کنندگان در همان تجمع که در آلمان برگزار شده بود، با اهانت و کتک کاری از جمع بیرون رانده شد. محسن نامجو از دیگر سلبریتی های بدنام ایرانی نیز که به میان تجزیه طلبان و سلطنت طلب ها رفته بود تا پیش از وطن فروشی خود را فریاد بزند، مثل مهناز افشار با حقارت از جمع ضدانقلاب خارج شد. برخورد ضدانقلاب با افشار و نامجو جدا از اینکه نشان داد عاقبت سلبریتی هایی که به وطن خود پشت می کنند، چیزی جز حقارت نیست، سطح توحش اوایش خارج نشین را به نمایش گذاشت؛ اوایشی که حتی به هم مسلکان خود نیز رحم ندارند اما برای مردم ایران از آزادی، دموکراسی و احترام به عقاید دم می زنند. جمعی از افراد حاضر در این تجمعات با عربان شدن، تفسیر خود از شعار «زن، زندگی، آزادی» را اعلام کردند. به طور مثال طبق تصاویر منتشر شده، در جریان تجمع گروهی از جریان ضدانقلاب اسلامی در آمستردام هلند، فردی که لباس خود را در آورده، از آزادی جنسی و... صحبت می کند و افراد حاضر در صحنه برای او کف و سوت می زنند اما این صحبت ها بخوبی مقصود اصلی جریان ضدانقلاب از شعار آزادی زن را به نمایش می گذارد؛ صحبت هایی که نشان می دهد منظور این جماعت از آزادی زن، همان آزادی برهنگی و زیر سوال بردن اخلاقیات انسانی بوده که نه چارچوبی می شناسد و نه مقید به هیچ ارزش و هنجاری است.

پهلوی بود که در فاصله چند متری پرچم تجزیه طلبی به ظاهر توسط افراد سلطنت طلب که از قضا شعارهای به ظاهر میهن دوستانه هم می دادند، به اهتزاز در آمده بود این هم از عجایب روزگار و البته بیانگر فضاقت و درمماندگی جریان ضدانقلاب است. از سلطنت طلب های به ظاهر وطن پرست گرفته تا گروهک های تروریست تجزیه طلب که هدفی جز چندپاره کردن ایران ندارند، به بهانه فوت مهسا امینی گرد هم آمده و در پوشش شعار «زن، زندگی، آزادی»، هر کدام اهداف خود را دنبال می کنند. البته حاضران تجمعات اخیر ضد ایرانی در اروپا به تجزیه طلبان و سلطنت طلبان و البته باقیمانده گروهک تروریستی منافقین محدود نبوده؛ چنانکه برخی از افراد حاضر در این تجمعات با عربان شدن، تفسیر خود از شعار «زن، زندگی، آزادی» را اعلام کردند. به طور مثال طبق تصاویر منتشر شده، در جریان تجمع گروهی از جریان ضدانقلاب اسلامی در آمستردام هلند، فردی که لباس خود را در آورده، از آزادی جنسی و... صحبت می کند و افراد حاضر در صحنه برای او کف و سوت می زنند اما این صحبت ها بخوبی مقصود اصلی جریان ضدانقلاب از شعار آزادی زن را به نمایش می گذارد؛ صحبت هایی که نشان می دهد منظور این جماعت از آزادی زن، همان آزادی برهنگی و زیر سوال بردن اخلاقیات انسانی بوده که نه چارچوبی می شناسد و نه مقید به هیچ ارزش و هنجاری است.

حاکم که اساساً نابودی کشوری به نام ایران است. یک روز کمپ تحریم ورزش ایران را به راه می اندازند و روز دیگر به حمایت از فیلمی برمی خیزند که چهره های سراسر تاریخ از ایران به نمایش گذاشته است. روزی در نامه هایی خواستار تحریم مردم ایران می شوند و روز دیگر خطاب به قاتلان قهرمان ملی ایران نامه تشکر آمیز صادر می کنند. حالا هم به بهانه فوت مرحومه مهسا امینی به خیابان ها آمده و با موج سواری روی خون او، اصل خواسته شان، یعنی تجزیه طلبی را فریاد می زنند. روزهای اخیر تعدادی از افراد ضدانقلاب خارج نشین که سر در آخور اجنبی های ضد ایرانی دارند، با برپایی تجمعات پراکنده در برخی شهرهای اروپایی، نقاب از چهره برداشته و بالاخره خواسته اصلی شان را که زیر نام مرحومه مهسا امینی پنهان کرده بودند، نشان دادند. در تجمعاتی که جریان ضدانقلاب در اروپا برگزار کرد، از سلطنت طلبانی که همچنان امیدوار به سرنگونی انقلاب اسلامی و بازگشت خاندان دیکتاتور پهلوی به قدرت هستند تا تجزیه طلبانی که سال ها است پروژه جدایی برخی مناطق از ایران را دنبال می کنند، در کنار هم حضور داشتند. به عنوان مثال طبق تصاویری که از تجمع این جریان در وین اتریش منتشر شده، چند نفر از افراد حاضر پرچم حزب تروریست دموکرات کردستان را در دست دارند. در تجمع مشابه دیگری نیز که در آلمان برگزار شد، برخی افراد ضدانقلاب که خود را خونخواه مهسا امینی می خوانند، پرچم منحوس گروهک های تجزیه طلبی مثل کومله و دموکرات کردستان را در دست داشتند. نکته جالب توجه اما پرچم رژیم طاغوتی

حسین کیامتنش: اگر به قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۵۷ بازگردیم و به خواسته های مخالفان رژیم طاغوت پهلوی که جملگی شان از زبان امام خمینی (ره) بیان می شد نگاه می بینیم، خواسته ها و مطالبات انقلابیون چیزی نبود جز استقلال کشور از بیگانه و بیرون آمدن ایران از زیر بوتین های مستشاران آمریکایی و استعمارگران انگلیسی و برای نیل به این هدف راهی نبود جز کنار زدن حکومتی که گوشت و پوست و استخوانش را مدیون دولت های خارجی بود. رژیم پهلوی با مخالفانی طرف بود که جز به اسلام و عزت ایران نمی اندیشیدند. خون های ریخته شده در خیابان ها برای کسب استقلال، خون های گرمی که در ۴ نقطه کشور و در مقابله با تجزیه طلب ها بر خاک این سرزمین ریخته شد تا میاها ایران کهن تبدیل به ایرانستانی چند پاره شود و بعدتر خون پاک جوانانی که در طول ۸ سال دفاع مقدس و در جنگ با رژیم بعثی روی زمین جاری شد تا حتی یک وجب از خاک کشور دست بیگانه نیفتد، گواهی این امر است. در عبارتی ساده تر، اساس انقلاب اسلامی بر استقلال خواهی از شرق و غرب بنا شد و جمهوری اسلامی نیز به این منظور شکل گرفت که عزت ایران عزیزمان را که در هزارتوی تاریخ به فراموشی سپرده شده بود، دوباره بازیافته و از آن حراست کند و این موضوعی نبود که بخواهد از سوی بیگانگان و دشمنان ایران بی پاسخ بماند. ۴ دهه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی با مخالفانی طرف است که فریاد مبارزه با نظام اسلامی را سر می دهند. در حالی که اصل خواسته و هدف شان نه براندازی نظام

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم برخورد مقتدرانه با اخلاگران در امنیت کشور:

هیچ تسامحی نشود

وقایع سال ۸۸ دشمنی را که در حال توافق با ایران بود، به تحریم های گسترده علیه ایران سوق داد



مردم شریف و نجیب سیستان و بلوچستان که با هوشمندی کامل، دست رد به سینه اشرا و گروه های تروریستی زندقه زمین آرامش منطقه را فراهم کردند، کمال تشکر را داشته باشم. رئیس مجلس در پایان گفت: وظیفه دارم شهادت شهیدان امنیت این روزها را تبریک و تسلیت بگویم و از ماموران امنیتی و انتظامی که برای برقراری امنیت مردم

تصمیمات مدیرانه و موثری برای اصلاح روند موجود گرفت. ■ نگذارید اعتراضات رنگ ضدامنیتی بگیرد
قالبیاف با اشاره به اینکه وجود اعتراض برای اصلاح امور از دستاوردهایی است که انقلاب اسلامی به مردم داده است، خاطر نشان کرد: در همین چند وقت اخیر چه در فضای مجازی و چه در فضای عمومی، اعتراضات زیادی داشتیم که برخی از اعتراضات بحق، در فضای مجازی باعث اصلاح تصمیم ها شد. همچنین اعتراضاتی مثل اعتراضات معلمان و بازنشستگان تامین اجتماعی مواردی است که در این مدت وجود داشته است که پشتوانه تصمیمات مجلس شد و بخش مهمی از مطالبه آنان به نتیجه نیز رسید. وی تصریح کرد: نکته مهم در اعتراضات معلمان این بود که آن اعتراضات، اعتراض اصلاح خواهانه بود، نه اعتراض براندازانه و هدف واقعی همه این اعتراض ها اصلاح امور یا مطالبه هدف خاصی بود. رئیس مجلس بیان داشت: چندی پیش رهبر معظم انقلاب در سخنرانی رسمی خود از اعتراض جامعه کارگری تشکر کردند و آن را بحق دانستند و تأکید کردند کارگران در اعتراض خود مرزشان را با دشمن معلوم کردند. من از همه کسانی که اعتراض دارند درخواست می کنم اجازه ندهند اعتراض شان به جای اصلاح خواهی، رنگ و بوی ضد امنیتی و براندازی پیدا کند تا پیگیری اصلاح مورد مطالبه آنها به حاشیه نرود.

مسئولان امنیتی کشور باید مقتدرانه با همه کسانی که مخل امنیت مردم هستند برخورد کنند و در این موضوع هیچ تسامحی نباید شود. از طرف دیگر، ایجاد آشوب در خیابان ها و رفتارهای ضدامنیتی که قانون را زیر پا می گذارد، باعث تضعیف شدن انسجام اجتماعی می شود، اقتصاد مردم را به خطر می اندازد و فشار و تحریم دشمن را بیشتر می کند. رئیس مجلس خاطر نشان کرد: در همین چند روزی که برای رعایت مسائل امنیتی در فضای مجازی محدودیت هایی ایجاد شده است، می بینیم که بسیاری از کسب و کارها لطمه خورده اند و همچنین دشمن خارجی هم با احساس ضعف در جامعه ایران، فشار اقتصادی را بیشتر می کند و دشمنی که آمده شده بود بخش زیادی از تحریم ها را بردارد، تحریک می شود فشار را بر مردم ایران بیشتر کند. همان گونه که وقایع سال ۸۸ دشمنی را که در حال توافق با ایران بود، به تحریم های گسترده علیه ایران سوق داد. قالبیاف افزود: باید توجه کنیم هر اقدامی با هر روشی و با هر انگیزی که باعث شود مردم در مقابل مردم قرار گیرند، تضعیف انسجام اجتماعی و در جهت خواست دشمن است و باید از آن پرهیز شود. برخورد مقتدرانه با کسانی که امنیت مردم را به خطر می اندازند به این معنی نیست که اشکالات موجود را برطرف نکنیم؛ همان طور که در نطق پیشین یعنی پیش از آغاز اغتشاشات هم تأکید کردم، ما باید ساختارها و شیوه های اجرای گشت امنیت اخلاقی را به گونه ای اصلاح کنیم تا این قبیل اتفاقات دوباره تکرار نشود. رئیس مجلس بیان کرد: اینجانب در حدود اختیارات، این مساله را پیگیری خواهم کرد و امیدوارم با هماهنگی دیگر مسئولان مربوط بتواند در وقت مناسب،

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان امنیتی کشور باید مقتدرانه با همه کسانی که مخل امنیت مردم هستند برخورد کنند و در این موضوع هیچ تسامحی نباید شود.
محمدباقر قالبیاف در جلسه علنی مجلس در نطق پیش از دستور خود گفت: در وقایع اخیر نخستین مساله، چرایی و چگونگی جان باختن خانم امینی است؛ در این باره همان طور که توسط مسئولان در هر ۳ قوه مطرح شد، موضوع باید بررسی و نتیجه اعلام شود و با هر قصوری بدون هیچ اغمازی برخورد شود. وی افزود: مساله اصلی مردم و جامعه هنوز اقتصاد است و در این باره گله های بر حقی وجود دارد که ما با رفع آنها فاصله داریم. رئیس مجلس خاطر نشان کرد: از نکات دیگری که از این ماجرا روشن شد، این بود که دشمن به دنبال فرصت برای بر هم زدن امنیت است. ما دیدیم خارج نشینانی که هیچ تعلقی به ایران ندارند، اشک تمساح ریختند و با هدف براندازی نظام دست به عملیات و آشوب و اغتشاش زدند. وی اضافه کرد: بسیاری از کسانی که در ابتدا چه نسبت به جان باختن خانم امینی و چه نسبت به گشت امنیت اخلاقی انتقاد کردند، هدف براندازی نداشتند و مخالف اغتشاشات و اقدامات ضدامنیتی هم بودند اما دیدیم خارج نشینانی که هیچ تعلق مادی و معنوی به ایران عزیزمان ندارند، با خوشحالی برای خاتم امینی اشک تمساح ریختند و علیه امنیت مردم با هدف براندازی نداشتند. دست به تحریک و عملیات برای آشوب و اغتشاش زدند.
رئیس قوه مقننه با بیان اینکه امنیت، حداقل وظیفه ای است که یک نظام سیاسی باید برای مردم تأمین کند، گفت:

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت